お客様

キッセイ薬品工業株式会社

 ヘルスケア事業部

一部製品一部製品一部製品一部製品    販売販売販売販売価格改定価格改定価格改定価格改定ののののご案内ご案内ご案内ご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。さて、この度、2015年10月1日（木）より一部製品の販売価格を改定させていただきますの

でご案内申し上げます。

食品原料全般の世界的な需要増加や円安の進行により、使用する原材料価格の高騰、包装資

材費などの製造コストならびに物流費等コストの上昇が続いております。このような厳しい環境の中、

弊社では製品価格維持での安定供給に努めてまいりましたが、一企業の努力ではコスト吸収の限度

を超える状況となり、この傾向が長期化すると予想されます。

つきましては、引き続き品質を維持し安定供給を継続させていただきたく、下記の通り販売価格改

定を行うことといたしました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、他の弊社製品ともども、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1.1.1.1.対象製品：対象製品：対象製品：対象製品：〈常温品〉

➤でんぷん米げんたくん

➤げんた乾麺 （げんたそば、げんたうどん、げんたそうめん）

➤即席ノンカップ麺 （げんたらーめんしょうゆ味、げんたらーめんみそとんこつ、

げんたやきそば、げんたうどん）

➤ゆめシリーズレトルト （辛口カレー、おでん、ミネストローネ、チキンスープ、

カレースープ、ミックス 21）

➤たんぱく UP ヘルパー

➤ブルドック中濃ソース

〈冷凍品〉

➤やわらかあいディッシュ

（さけ、たら、あかうお、あじ、さんま、さば、ほたて、かれい）

2.2.2.2.販売販売販売販売価格改定価格改定価格改定価格改定日日日日：：：：2015 年 10 月 1 日（木）

3.3.3.3.改定価格改定価格改定価格改定価格    ：：：：裏面参照

 *なお、販売価格の改定時期の詳細は下記の通りとなりますので、ご確認下さい。

・インターネットインターネットインターネットインターネットのご注文：2015201520152015 年年年年9999 月月月月33330000 日（日（日（日（水水水水）午前）午前）午前）午前11111111 時以降時以降時以降時以降の受注分より

・電話、ＦＡＸ、郵便電話、ＦＡＸ、郵便電話、ＦＡＸ、郵便電話、ＦＡＸ、郵便のご注文：2015201520152015 年年年年 10101010 月月月月1111 日（日（日（日（木木木木））））受注分より

以上

本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが下記にお問い合わせください。本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが下記にお問い合わせください。本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが下記にお問い合わせください。本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが下記にお問い合わせください。

お客様相談センター：お客様相談センター：お客様相談センター：お客様相談センター：    ０１２０－５１５－２６００１２０－５１５－２６００１２０－５１５－２６００１２０－５１５－２６０    ((((土・日・祝日を除く９：００～１７：００土・日・祝日を除く９：００～１７：００土・日・祝日を除く９：００～１７：００土・日・祝日を除く９：００～１７：００))))

＜販売価格改定製品一覧＞   ＊価格は税込み

                製品 商品番号 販売規格
現行価格

～2015.9.30

改定価格改定価格改定価格改定価格

2015.2015.2015.2015.10101010.1.1.1.1～～～～

でんぷん米炊飯タイプ でんぷん米げんたくん 1003020 1kg/袋 1,188  1,2961,2961,2961,296

げんた乾麺

げんたそば 1003050

100ｇ×3 袋/袋

453  486486486486

げんたうどん 1003060 442  475475475475

げんたそうめん 1003070 442  475475475475

即席ノンカップ麺

げんたらーめんしょうゆ味 1003030 1 袋（73g） 129  151151151151

げんたらーめんみそとんこつ 1003031 1 袋（73g） 145  151151151151

げんたやきそば 1003040 1 袋（72.2g） 145  151151151151

げんたうどん 1003090 1 袋（75g） 145  151151151151

ゆめシリーズレトルト

辛口カレー 4005240  1 袋（150g） 334  345345345345

おでん 4005330  1 袋（160g） 382  392392392392

ミネストローネ 4005520  1 袋（140g） 266  280280280280

チキンスープ 4005530  1 袋（140g） 266  280280280280

カレースープ 4005540  1 袋（140g） 266  280280280280

ミックス 21 4005921 21 種類各 1 袋入 6,264  6,3186,3186,3186,318

栄養補給食品 たんぱく UP ヘルパー 2003550  1 袋（400g） 2,484  2,6672,6672,6672,667

取扱品 ブルドック中濃ソース 6004020  170ｍｌ（ﾎﾞﾄﾙ） 156  167167167167

やわらかくなめらかな

介護応援食（冷凍品）

やわらか

あいディッシュ

さけ 4010010 42g×5 パック 918  999999999999

たら 4010011 42g×5 パック 918  999999999999

あかうお 4010012 44g×5 パック 918  999999999999

あじ 4010013 42g×5 パック 918  999999999999

さんま 4010014 32g×5 パック 918  999999999999

さば 4010017 48g×5 パック 918  999999999999

ほたて 4010015
18g×2 個×

5 パック
961  1,0421,0421,0421,042

かれい 4010016 48g×5 パック 961  1,0421,0421,0421,042